淄博东岳新能源有限公司 3×5 万千瓦背压机组热电联产项目 环境影响评价第二次公众参与公告

《淄博东岳新能源有限公司 3×5 万千瓦背压机组热电联产项目环境影响报告书》(征求意见稿)已编制完成,根据《中华人民共和国环境影响评价法》、《环境影响评价公众参与办法》等文件精神,现对该项目环境影响评价情况进行公示,以便广泛了解社会各界公众对项目建设的态度及环保方面的意见和建议,接受公众的监督。

1、建设项目概要

项目名称:淄博东岳新能源有限公司3×5万千瓦背压机组热电联产项目

建设地点:淄博市桓台县田庄镇

主要建设内容: 4×480t/h 高温超高压煤粉锅炉+3×50MW 高温超高压背压机+3×60MW 发电机及配套辅助设施。采暖期3 炉3 机运行,1 炉备用,运行时间120 天;非采暖期2 炉2 机运行,2 炉1 机备用,运行时间230 天。

2、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径

本项目环境影响报告书征求意见稿电子版全文链接: https://pan.baidu.com/s/1xs22QwaQLQ21UjrpDdRNnQ提取码: knqw。纸质版报告可至淄博东岳新能源有限公司查阅。

3、征求意见的公众范围

本项目征求意见的公众范围为淄博东岳新能源有限公司厂区周边2.5km范围内的居民和单位。

4、公众意见表的网络链接

如果公众对本项目的建设有任何意见,可通过网络链接下载"公众意见表"进行填写,链接: https://pan.baidu.com/s/1JqPqCwBEGAz1qCK2KBThBA 提取码: 2trt。

5、公众提出意见的方式和途径

如果公众对本项目有任何意见,可按要求填写完成"公众意见表",公众可以通过信函、传真、电子邮件或者建设单位提供的其他方式,在规定时间内将填写的公众意见表等提交建设单位,反映与建设项目环境影响有关的意见和建议。

建设单位联系人: 何经理, 联系电话: 0533-8519992

6、公众提出意见的起止时间

公众可在本项目公示之日起10个工作日内向建设单位提出宝贵意见。

淄博东岳新能源有限公司 2024年5月17日